mansa, pacífica e com “animus domini” por mais de 15 (quinze) anos
sobre o imóvel, conforme memorial descritivo e planta elaborada pelo
profissional técnico agrimensor. Leonardo de Oliveira Santana, com a
seguinte descrição: UM IMÓVEL: com a área total de 1.674,84m2 (um
mil seiscentos e setenta e quatro vírgula oitenta e quatro metros quadrados
), situado no Bairro Boa Vista dos Silva, Zona de Expansão Urbana desta
cidade e Comarca de Bragança Paulista - SP, o imóvel faz frente para o
lado ímpar (esquerdo) da Estrada Municipal João Buoso, equidistante à

[...]

seguintes medidas: “Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice deno-
minado de n°1, de coordenadas N=7.457.980,22m e E=349.119,45m, situado
na divisa com uma Servidão de Passagem, em local onde não faz frente para
via pública e estando distante 527,07m (quinhentos e vinte e sete metros e sete
centímetros) do limite esquerdo da faixa de domínio da Rodovia Padre Aldo
Bolini, sentido Rodovia Fernão Dias à Piracaia, onde sistema viário do entor-
no não fecha quarteirão; deste segue, em sentido horário, confrontando com a
lateral da referida servidão, nos seguintes azimutes e distâncias: